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بررسى ویژگى هاى اکوسیستم کارآفرینى اصفهان در کتابخانه مرکزىچهارمین همایش بهبود و توسعه پایدار کسب وکارهاى الکترونیکى

نسل فردا: همایش تخصصى بهبود و توسعه پایدار کسب وکارهاى الکترونیکى امروز، ششم 
اسفندماه به همت مرکز آموزش بازرگانى استان در سالن همایش هاى اتاق بازرگانى در حال 
برگزارى است. با توجه به اهمیت و جایگاه کسب وکارهاى الکترونیکى و حرکت سریع و 
گسترده فضاى کسب وکار به سمت این حوزه، مرکز آموزش بازرگانى با شعار کسب وکارهاى 
آنلاین و بهبود شرایط زندگى، اقدام به طراحى و اجراى این همایش تخصصى براى چهارمین 
سال پیاپى کرده است. هدف از برگزارى این همایش هم افزایى سازمان ها و مراکز تخصصى 
فعال در حوزه کسب وکارهاى الکترونیکى، انتقال دانش و تجربه از طرف کسب وکارهاى موفق 

و کمک به رشد و بازارسازى کسب وکارهاى نوپاست.      

مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان 
به برگزاري همایش «تحلیل اکوسیستم کارآفرینی اصفهان و راهکارهاي ارتقاى آن» اقدام 
کرده است.دکتر خسروي، عضو شوراى اسلامی شهر اصفهان و رئیس مرکز پژوهش هاى این 
شورا در این همایش به ارائه توضیحاتى در خصوص ویژگى هاى اکوسیستم کارآفرینى شهر 
اصفهان مى پردازد.این برنامه روز دوشنبه، هفتم اسفندماه از ساعت 16:30 تا هجده در محل 
سالن اجتماعات کتابخانه مرکزي شهرداري اصفهان برگزار مى شود که حضور در این همایش 
براي عموم آزاد و رایگان است. گفتنى است، کوروش خسروى متولد 1349 و دکتراى شیمى از 

دانشگاه اصفهان و یکى از مدرسین ملى مباحث کارآفرینى در ایران است.

تخصص و تعهد؛ رمز موفقیت صنف 
ابزارفروشان اصفهان

رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان گفت: 
حدود 40 سال پیش اتحادیه ابزارفروشان 
اصفهان به طوررسمى به ثبت رسید و از 
آن زمان تاکنون افراد بزرگى سکان این 

اتحادیه را در دست داشته اند.
مصطفى توکلى ادامه داد: بر اساس 
سیاست هاى اتخاذشده از دستگاه هاى 
ذى ربط اتحادیه قفل و لولا و سپس 
اتحادیه ابزار ساختمانى از دل اتحادیه 

ابزار متولد شد.
عضو کمیسیون تشخیص و حل اختلاف 
اتاق اصناف مرکز استان اصفهان گفت: با 
توجه به سیاست هاى پیش گرفته شده 
از سوى وزارت صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان مبنى بر کوچک سازى و 
چابک سازى اتحادیه ها، پیشنهاد ادغام 
این سه اتحادیه و تشکیل یک اتحادیه 
واحد در کمیسیون تشخیص و حل 

اختلاف مطرح شد.
توکلى ادامه داد: اتحادیه ابزارفروشان 
اصفهان یک اتحادیه کاملاً به روز است و 
منافع صنفى را بر هر امرى ارجح مى داند؛ 

لذا با این موضوع موافقت کرد.
وى با بیان اینکه افزایش اتحادیه هاى 

همگن مشکلاتى را براى اعضاء و 
ارباب رجوع فراهم مى کند، اظهار کرد: 
تداخل صنفى یکى از مشکلات آزاردهنده 

این سه صنف است.
رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان 
خاطرنشان کرد: با بازگشت این دو 
اتحادیه به اتحادیه ابزار و تشکیل اتحادیه 
جدید فرایند خدمت رسانى به مردم 

سرعت بیشترى مى گیرد.
به روزرسانى و ساماندهى 

اتحادیه ابزارفروشان
وى با اشاره به فرایند به روزرسانى و 
ساماندهى رسته هاى اتحادیه ابزارفروشان 
اصفهان خاطرنشان کرد: درحال حاضر 
شانزده رسته تخصصى زیرمجموعه 

اتحادیه ابزارفروشان اصفهان فعالیت 
دارند.

رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان 
در رابطه با تعداد اعضاى پروانه دار 
تحت پوشش این اتحادیه گفت: حدود 
1000 واحد فعال در شهر از اتحادیه 
ابزارفروشان اصفهان پروانه اخذ کرده اند.

توکلى تصریح کرد: حدود 150 واحد 
صنفى شناسایى شده نیز در حال تکمیل 
روند قانونى و تکمیل مدارك خود براى 

اخذ پروانه کسب از این اتحادیه هستند.
رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان با بیان 
اینکه سطح تحصیلات و توان فنى اعضاى 
این صنف بسیار بالاست، اظهار کرد: این 
اتحادیه همچنین از پیشگامان در امور 

خیر و فرهنگى به حساب مى آید.
وى یکى از نقاط قوت اتحادیه ابزارفروشان 
اصفهان را انضباط مالى و به روزبودن 
اتحادیه برشمرد و گفت: مسئولینى که 
تا کنون از اتحادیه بازدید داشته اند بر این 

مهم صحه گذاشته اند.
توکلى در بخش دیگرى از سخنان خود 
پیگیرى مجدانه و اصلاح ساختارى و 
بنیادى مشکلات را از اقدامات انجام شده 
این اتحادیه براى رفاه اعضا و همچنین 
مردم برشمرد و افزود: براى مثال، در 

رسته آتش نشانى حساسیت کار ما بسیار 
بالاست. در این زمینه فعالیت هاى بسیار 
زیادى انجام شد تا نظارت کاملى بر 
فعالیت اعضا باشد.وى تصریح کرد: از 
سوى دیگر اطلاع رسانى گسترده به مردم 
و شرکت ها و نهادها در رابطه با واحدهاى 

مجاز و نحوه پیگیرى ارائه شد.
رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان 
اظهار کرد: سایت و کانال رسمى اتحادیه 
به روزرسانى شده است و افراد مى توانند با 
مراجعه به این دو مرجع اطلاعات لازم را 

کسب کنند.
توکلى در بخش دیگرى از سخنان خود 
با اشاره به ضرورت به روزرسانى اصناف و 
همگام شدن با تغییرات روز گفت: ورود 
کسب وکارهاى مجازى به بازار و استقبال 

مردم از خرید از این واحدهاى مجازى 
یکى از موضوعاتى است که مورد توجه 

اتحادیه قرار دارد.
وى تصریح کرد: بدون شک غفلت از 
فضاى مجازى براى توسعه کسب وکارها 
به صلاح اصناف نیست و اتاق اصناف نیز 
به عنوان متولى جلساتى در این زمینه 

برگزار کرده است.
رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان 
خاطرنشان کرد: اتحادیه در حال بررسى 
ابعاد کارشناسى پیشنهادهاى مطرح شده 
است که به محض نتیجه گیرى به اعضا 

اطلاع رسانى خواهد شد.
وى عنوان کرد: خوشبختانه اعضاى 
اتحادیه ابزارفروشان نگاه مثبتى به فضاى 
مجازى دارند و بسیارى از کسب وکارها 

به صورت خودجوش اقدام به توسعه 
بازارهاى الکترونیکى خود کرده اند.

به گزارش اصفهان زیبا، اتحادیه 
ابزارفروشان اصفهان به ریاست مصطفى 
توکلى، اتحادیه ابزارفروشان ساختمانى به 
ریاست محمود بدایت و اتحادیه قفل و لولا 
به ریاست کیخسروى با نظر کمیسیون 
نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان اصفهان ادغام خواهند شد و 
اتحادیه جدیدى تحت عنوان اتحادیه 
صنف فروشندگان ابزار و یراق آلات 

شهرستان اصفهان تشکیل مى شود.
کاندیداى ثبت نامى از سوى این سه 
اتحادیه پس از طى روال قانونى براى 
تکیه زدن بر کرسى اتحادیه جدید باید با 

یکدیگر به رقابت بپردازند.

رئیس اتحادیه ابزارفروشان اصفهان مطرح کرد:

در نشست خبرى پایان سال اداره کل تعزیرات 
حکومتى استان اصفهان عنوان شد:

طرح عیدانه انصاف در اصناف 
را بررسى مى کند

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان 
گفت: طرح ویژه نظارتى نوروز با هدف 
حصول آمادگى لازم و کافى براى پیشگیرى 
و مقابله با وضعیت غیرقابل پیش بینى و 
نابسامانى هاى احتمالى در بازار عرضه و 
تقاضا، جلوگیرى از گران فروشى کالا و 
خدمات و برخورد قاطع و بازدارنده با 
متخلفین از پانزدهم اسفندماه به مدت 
یک ماه آغاز مى شود.غلامرضا صالحى در 
نشست خبرى پایان سال اداره کل تعزیرات 
حکومتى استان اصفهان اظهار کرد: با اینکه 
بسیارى از اقدامات این اداره در طول سال 
به صورت روتین انجام مى شود، طرح ویژه 
نظارتى نوروز با توان دوچندان اقدام به 
نظارت بر فعالیت اصناف مى کند.وى ادامه 
داد: حوزه هاى مورد رسیدگى شامل سه 
بخش کالا و خدمات صنفى و غیرصنفى، 
گروه بهداشتى دارویى و درمانى و گروه 
قاچاق کالا و ارز مى شود که این سازمان 
با گشت هاى سیار و تیم هاى اجرایى در 
چارچوب قانون و مقررات در بازار حضور 
خواهند داشت.مدیرکل تعزیرات حکومتى 
استان اصفهان با اشاره به اینکه اقدامات این 
سازمان پوشش وسیعى در بازار دارد، افزود: 
شرکت هاى مسافرتى، دفاتر فروش بلیت، 
مراکز اسکان و پذیرایى، اقامتگاه ها و هتل ها، 
اماکن تاریخى، تفریحى و فرهنگى، مراکز 
عمده تهیه و توزیع مواد غذایى همچون 
رستوران ها و فست فودها، فروشگاه هاى 
میوه و شیرینى، نمایشگاه ها، جایگاه هاى 
سوخت، مراکز درمانى و بهداشتى و همه 
واحدهاى فعال در بازار تحت نظارت این 
طرح قرار مى گیرند.وى ادامه داد: طرح ویژه 
نوروزى در هر یک از شهرستان هاى استان 
داراى یک اکیپ و در شهر اصفهان داراى 
سه اکیپ فعال خواهد بود. در صورتى که 
احساس شود شهر اصفهان به گروه هاى 
بیشترى نیاز دارد ممکن است اکیپ هاى 

اعزامى تا شش گروه افزایش یابد.
صالحى گفت: در یازده ماه نخست سال 
جارى در بخش کالا و خدمات شانزده 
هزار و 621 پرونده وارد و با ضریب عملکرد 
108درصد هفده هزار و 913 فقره مختومه 
شده است؛ همچنین در بخش بهداشت 
دارو و درمان چهار هزار و 73 پرونده وارده و 

سه هزار و 979 پرونده مختومه شده است.
وى ادامه داد: در بخش قاچاق کالا و ارز دو 
هزار و 733 پرونده وارده و سه هزار و 61 
پرونده مختومه شده است که مهم ترین 
آن قاچاق 46 کیلوگرم طلا و سنگ هاى 
قیمتى به ارزش پنج میلیارد تومان است. در 
این پرونده متخلف علاوه بر پرداخت هفت 
میلیارد و 700 میلیون تومان جریمه ناچار به 
تحویل محموله به صندوق دولت شده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان 
ادامه داد: فراوانى تخلف در کالا و خدمات 
به ترتیب متعلق به گران فروشى، سپس 
عدم درج قیمت و درنهایت عدم رعایت 
دستورالعمل هاى بهداشتى بوده است. 
پرونده هاى وارده در گروه کالا و خدمات 
17درصد کاهش، در حوزه قاچاق 6درصد 
کاهش و در حوزه تخلفات بهداشتى و 
درمانى 36درصد افزایش را تجربه کرده 
است. صالحى گفت: تخلفات ثبت شده در 
این سازمان نسبت به سال 1392 بالغ بر 
45درصد کاهش پیدا کرده که علت آن 
آرامش حاکم بر بازار، ثبات و سیاست هاى 
اتخاذى بوده است؛ بااین حال نظام توزیع 
براى دستیابى به قیمت هاى مشابه در تمام 
سطح شهر نیازمند اصلاح است. در هر سه 
گروه مورد نظارت این سازمان در سال 
جارى بالغ بر 300 میلیارد تومان جریمه 

اخذ و به صندوق دولت واریز شده است.
وى افزود: کنترل بازار به فرهنگ، رقابت و 
نظارت نیاز دارد و به  همین  خاطر است که 
نظارت به تنهایى نخواهد توانست مطالبات 
بازار را پاسخ دهد و بازار سالمى را ایجاد کند. 
در برخى گروه ها نیاز به تغییرات ساختارى 
داریم؛ براى مثال، طرح تحول نظام سلامت 
بر زیرمیزى هاى پزشکان تأثیر خوبى داشته 

است.

نشست خبرى

فاطمه نورى / گروه اصفهان
fnori68 @gmail.com

صادرات استاناشتغال

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و 
برنامه ریزى استان اصفهان از تداوم روند 
کاهشى نرخ بیکارى این استان در پاییز 
امسال خبر داد و گفت: نرخ بیکارى در پاییز 
امسال به 13,7درصد رسید.محمدرضا 
لعلى افزود: نرخ بیکارى استان اصفهان 
در پاییز امسال در مقایسه با فصل بهار و 
تابستان به ترتیب 2,4 و 0,3 واحد کاهش 
را نشان مى دهد.وى اظهار کرد: متوسط 
نرخ بیکارى استان اصفهان در سه فصل 
گذشته سال 96 حدود 14,6درصد بوده 

که در مقایسه با سه فصل نخست پارسال 
که حدود 15,3درصد بود، 0,7درصد 
کاهش  یافته است.لعلى تأکید کرد: متوسط 
نرخ مشارکت اقتصادى استان نیز در سه 
فصل اول سال جارى در مقایسه با دوره 
مشابه سال 95 حدود 1,1درصد افزایش 
 یافته است. به گزارش ایرنا، نرخ بیکارى 
استان اصفهان در تابستان سال جارى به 
14درصد رسید که در مقایسه با تابستان 
سال گذشته حدود 3,4درصد کاهش 
یافت. میانگین نرخ بیکارى در کشور حدود 

11,5درصد است.
کارشناسان، دلایلى مانند بالابودن نرخ 
مهاجرت و خشک سالى یک دهه گذشته را 
ازجمله دلایل بالاتربودن نرخ بیکارى استان 
اصفهان در مقایسه با متوسط کشورى 

مى دانند.

استاندار اصفهان از راه اندازى مرکز 
توسعه صادرات استان تا پایان سال 
خبر داد و گفت: یکى از رموز توسعه 
داخلى، بازاریابى و صادرات است و 
یافتن بازارهاى جدید صادراتى و 
حضور در بازارهاى جهانى، صنعت را 

از رکود خارج مى کند.
محسن مهرعلیزاده در پنجاه وششمین 
جلسه شوراى گفت وگوى دولت و 
بخش خصوصى استان، به اولویت 
صادرات در بخش صنعت اشاره کرد 

و افزود: نه تنها در اصفهان بلکه در کل 
کشور مسئله بازاریابى و صادرات مهم 
است؛ ولى در چند سال گذشته به هر 

دلیلى تقاضا کم شده است.
وى با بیان اینکه اگر در بازارهاى جهانى 
ورود پیدا نکنیم، توسعه صورت نخواهد 
گرفت، افزود: اگر با ظرفیت محدود 
کار کنیم و به فکر صادرات نباشیم 
با مشکل مواجه مى شویم و باید در 
خصوص صادرات با روش هاى نوین 
حرکت کنیم و برندسازى را در دستور 

کار قرار دهیم.
وى افزود: نیازمند این هستیم که 
در کلان استان علاوه بر ورود ریال از 
بخش هاى مختلف کشور به استان، 
دلار نیز وارد شود که مى تواند استان و 

کشور را غنى کند.

فرماندار آران وبیدگل از معدوم سازى 
50 هزار قطعه مرغ تخم گذار در 
یک واحد مرغدارى آران وبیدگل 
به دلیل فراگیرشدن بیمارى 
آنفلوانزاى فوق حاد پرندگان خبر

 داد.
ابوالفضل معینى نژاد در گفت وگو با 
مهر اظهار داشت: این معدوم سازى 
به دنبال گزارش هایى مبنى بر، 
شیوع بیمارى آنفلوانزا در این واحد 
تخم گذار انجام و پس از آزمایش هاى 

نهایى توسط استان تمامى این واحد 
به وسیله روش هاى علمى به طورکامل 

معدوم شد.
وى با اشاره به اینکه در صورت 
مورد  مشاهده کوچک ترین 
آنفلوانزاى پرندگان، واحد مورد 
بررسى قرار مى گیرد، تصریح 
کرد: مردم شهرستان نگرانى 
درباره خرید تخم مرغ نداشته

 باشند.
فرماندار آران وبیدگل با تأکید بر 
خرید تخم مرغ توسط شهروندان 
آران وبیدگل از فروشگاه هاى 
رسمى اضافه کرد: با وجود نبود 
هیچ مشکلى بازهم همشهریان در 
خرید تخم  مرغ از مراکز رسمى دقت 

کنند.

50 هزار قطعه  مرغ تخم گذار در آران وبیدگل معدوم شدراه اندازى مرکز توسعه صادرات اصفهان تا پایان امسالنرخ بیکارى در اصفهان کاهش یافت
فرماندار آران وبیدگل:مهرعلیزاده وعده داد:معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان:

در نشست کمیته امور حمل ونقل و مدیریت راه ها مطرح شد:

اصفهان 109 نقطه پرتصادف دارد

مدیر راهدارى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان با انتقاد از مدیریت بیست روزه سفر 
در طول سال، گفت: تاکنون 109 نقطه پرتصادف در استان اصفهان شناسایى شده است.

فرزاد دادخواه در نشست کمیته امور حمل ونقل و مدیریت راه ها، اظهار کرد: هرساله با 
تبلیغات گسترده اى که در کشور صورت مى گیرد تنها بیست روز قبل از نوروز به موضوع 
سفرهاى نوروزى پرداخته مى شود که این امر باعث سیل انبوه و عظیم ترافیک در این 
ایام مى شود.وى با انتقاد از مدیریت بیست روزه سفر در طول سال، افزود: وقتى سفر 
براى مدت تنها بیست روز مدیریت مى شود، این امر باعث تردد بسیار در این بازه زمانى 
خواهد شد که متأسفانه به افزایش تصادف ها و خسارت ها منجر مى شود.مدیر راهدارى 
اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان با تأکید بر اینکه حجم انبوه وسایل نقلیه شخصى 
سرعت تردد در برخى محورها را کند مى کند، تصریح کرد: محور دلیجان -آباده از تردد 
بسیارى در ایام نوروز برخوردار است؛ به طورى که میانگین سرعت در این محور به 50 تا 
60 کیلومتر مى رسد و این امر از جهت کاهش تصادف ها امر مثبتى است و براى مسافرانى 
که هدف شان استقرار در استان نیست، بسیار طاقت فرساست.وى با اشاره به اینکه به رغم 
کمبود اعتبارهاى بیشتر ادارات، در تأمین امکانات ماشین آلات اقداماتى انجام شده است، 
گفت: عملیات شانه سازى و خاك ریزى در محورها و نقاط مشخص شده اى که هدف 
نوروزى و گردشگرى استان هستند، انجام شده است.دادخواه با بیان اینکه در محورهاى 
مشخص شده اقدامات خوبى با همکارى پلیس راه استان انجام شده است، افزود: در 
محورهاى دلیجان-اصفهان، اصفهان-آباده-شیراز، محور نائین، خور، طبس، کاشان - 
اردستان، نائین-اردکان و محور دسترسى جنوب کشور که محور زرین شهر به سفیددشت 
و بروجن- مبارکه است با همکارى دستگاه هاى مربوطه تمهیدهاى خوبى اندیشیده شده 
است.وى با تأکید بر اینکه 109 نقطه پرتصادف در استان اصفهان وجود دارد، اظهار کرد: 
در 67 نقطه از این نقاط که مصوب کشورى است، از دو ماه قبل تمهیدهایى صورت گرفته 

که ترافیک روان در این محورها برقرار باشد.

مدیر راهدارى اداره کل راه و شهرسازى استان با بیان اینکه 189 نقطه استان در شیب هاى 
تند و خطرناك قرار دارد، افزود: در این نقاط نصب نیوجرسى، گاردریل، تابلوهاى 

هشداردهنده و تجهیزات ترافیکى و بازسازى هاى لازم در حال نصب و تکمیل است.
وى با تأکید بر اینکه هرساله خط کشى  راه ها در اسفندماه شروع مى شود، گفت: در این امر 
سعى بر این است که بعد از بارش ها، خط کشى ها انجام شود؛ چراکه شن و نمک ریزى در 

فصول سرد سال به کم رنگ شدن خط کشى ها منجر مى شود.
دادخواه در خصوص استقرار ماشین آلات در جاده هاى استان، خاطرنشان کرد: استقرار 
ماشین آلات و خودروهاى دستگاه هاى همکارى کننده اعم از اورژانس، امدادخودرو، 
هلال احمر، نیروى انتظامى و دیگر دستگاه هاى نظارت کننده بر سفرهاى نوروزى باعث 
اطمینان خاطر مسافران نوروزى خواهد بود.وى با تأکید بر اینکه حضور خودروهاى 
دستگاه هاى کمک کننده در جاده ها به ترافیک روان و کاهش آمار تصادفات و خسارات 
منجر مى شود، گفت: این خودروها باید در محل هاى خاص پرتصادف مستقر شوند و باید 
نقاطى اجبارى به عنوان نقاط ثابت هر دستگاه در نظر گرفته شود و دستگاه هایى که پایگاه 

ندارند مابین این نقاط، پایگاه هایى را دایر کنند.

خبر تصویرى

نشست تخصصى نقش و کاربرد هوش تجارى در مدیریت بازرگانى 
برگزار شد. 
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